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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

4.Коло

10.09.2022ФК ПЕЛИСТЕР АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Сеља Илир (Струга)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК ВОСКА СПОРТ - ФК БЕСА
1976  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Кировски Марјан (Скопје)Трајков Борис
(Прилеп)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК КАМЕНИЦА
САСА  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Стефановски Орце (Кратово)Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Аети Раман ( скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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10.09.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК ПЕХЧЕВО
Скопје  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Ристевски Љубе (Прилеп)Митревски Владимир
(Битола)

Стадион „Младост“ Струмица 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Дивитаров Мендо (Битола)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дестани Арменд (Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК ВАРДАР АД - ФК БОРЕЦ 1919
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бектеши Илир (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Ристоски Климент
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Спиркоски Горан (Прилеп)Ќамилов Андреј
(Велес)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

10.09.2022ФК АРЕСИМИ-1973 - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Емурли Иса (с.Шемшово,
Јегуновце)

Недевски Александар
(Скопје)

Стадион с.чегране 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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